El plazo máximo para enviar dicho soporte es de cinco días 
hábiles. En estos casos se notificará al docente titular del grupo para que el resultado del 
examen final sea válido para el primer examen. 

13. La aplicación extemporánea del examen final escrito y oral tiene un costo de cuarenta y siete 
mil quinientos pesos colombianos (47.500 COP). Este pago solo se puede realizar una vez la 
administración del Programa haya avalado la presentación extemporánea de dicho examen. 
Para solicitar un examen extemporáneo es preciso enviar un correo electrónico a 
edelenex_fchbog@unal.edu.co, adjuntando el respectivo soporte de la solicitud en un plazo